
長い間ご愛顧いただき誠にありがとうございました。

近隣店舗にて修理を承っております。
引き続きご利用くださいますようお願い申し上げます。

当店は、2025年5月19日（月）
で閉店いたしました。

閉店のお知らせ

近隣店舗のご案内

ウィングキッチン京急鶴見店

ミスターミニット  京急ストア鶴見西店
京急ストア鶴見西店 1階
電話 045-574-0290　営業時間 10：00～21：00
休憩時間 13：00～14：00／16：00～16：30 店舗情報はこちら


